P
ág

in
a1

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico nº 081/2022/SENAR/MT

Protocolo nº 53688/2022

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços continuados
de CONTROLE DE PRAGAS, nas dependências do Centro de Treinamento e Difusão
Tecnológica, localizado no município de Sorriso/MT, para atender ao Serviço Nacional
de Aprendizagem Rural do Mato Grosso – SENAR/MT.

Data da sessão: 14/07/2022, às 09h:00min (Horário de Brasília), na forma eletrônica,
em sessão pública à distância, por meio da internet, no Portal de Compras do Governo
Federal, denominado, ComprasNet, constante na página eletrônica
www.comprasgovernamentais.gov.br

A Pregoeira: ISLÂNIA FERREIRA DE CAMPOS do Serviço Nacional de Aprendizagem

Rural de Mato Grosso - SENAR/MT, no uso de suas atribuições, vem através do presente

documento informar o resultado do Certame Licitatório, acima mencionado, para o qual

sagraram vencedoras as seguintes empresas:

LOTE ÚNICO

EMPRESA: ANALICE MARANGONI LTDA
CNPJ Nº 28.955.196/0001-97

Item Descritivo Unid. Qtd. Valor Unitário Valor Total

01

Serviços de controle de pragas (ratos,
baratas, formigas, cupins, insetos diversos e
ocasionais, desinsetização, desratização,
descupinização), com fornecimento de mão de
obra, todos os insumos, materiais,
equipamentos e ferramentas necessários, a
serem executados nas áreas internas e
externas do Centro de Treinamento e Difusão
Tecnológica de Sorriso – SENAR/MT.

Mensal 12 R$ 1.813,00 R$ 21.756,00

02

Limpeza e desinfecção do reservatório
d’agua, com fornecimento de mão de obra,
todos os insumos, materiais, equipamentos e
ferramentas necessários, para execução dos
serviços da desinfecção e higienização da
caixa d’ água do Centro de Treinamento e
Difusão Tecnológica de Sorriso – SENAR/MT,
conforme diretrizes estabelecidos pela
ANVISAM, visita a cada seis meses.

Unidade 2 R$ 1.900,00 R$ 3.800,00

TOTAL DO LOTE R$ 25.556,00 (VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS)

Cuiabá/MT, 25 de julho de 2022.

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

1

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
d
5
f
9
6
1
6
9
e
c
2
2
f
2
7
4
c
e
0
1
a
4
b
7
c
7
e
e
5
7
9
f
c
8
b
4
3
3
d
e
c
3
2
8
e
3
9
a
8
1
a
6
c
8
c
7
d
5
0
3
5
0
7

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
4
1
7
8

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

P
ág

in
a2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Superintendente do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural de Mato Grosso-

SENAR/MT, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria nº 033/2019, considerando

a regularidade dos atos procedimentais, resolve:

1. HOMOLOGAR o procedimento licitatório em epígrafe;

2. ADJUDICAR o objeto os itens do lote único a Empresa Vencedora de acordo com

o menor preço ofertado para cada um deles, conforme Proposta de Preços Finais

Realinhadas e Planilhas de Composição de Custos acostadas aos autos.

3. DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da

referida empresa.

Cuiabá/MT, data da assinatura eletrônica

FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO

SUPERINTENDENTE DO SENAR/MT

Documento Assinado Eletronicamente por FRANCISCO CASTRO

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

2

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
d
5
f
9
6
1
6
9
e
c
2
2
f
2
7
4
c
e
0
1
a
4
b
7
c
7
e
e
5
7
9
f
c
8
b
4
3
3
d
e
c
3
2
8
e
3
9
a
8
1
a
6
c
8
c
7
d
5
0
3
5
0
7

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
4
1
7
8

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
A autenticidade do documento AVISO-DE-RESULTADO-PE-081-2022-CONTROLE-DE-

PRAGAS_ASSINADO_74178.pdf, pode ser conferida no site: https://colab.sistemafamato.org.br/
validardocumento onde devem ser inseridos os códigos:

Hash: 6d5f96169ec22f274ce01a4b7c7ee579fc8b433dec328e39a81a6c8c7d503507
Chave: U2FsdGVkX18zE27noVz7VIIxH8I6MxDWm8031wjqFG0%3D

Ou então aponte a câmera do seu celular para este QR Code

Assinado Eletrônicamente por: FRANCISCO OLAVO PUGLIESI DE CASTRO CPF: ***.*1203*-**
Empresa: SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM RURAL SENAR AR/MT
Data da Assinatura: 04/08/2022 08:31:00
Endereço IP: 2804:18:100:9790:dd0b:d378:5d98:4c36
Latitude: -15.7792 Longitude: -47.9341

Para ir direto à página de validação deste documento, clique aqui!

D
o
c
u
m
e
n
t
o

A
s
s
i
n
a
d
o

E
l
e
t
r
o
n
i
c
a
m
e
n
t
e

c
o
n
f
o
r
m
e

a
n
e
x
o

/

P
á
g
i
n
a

3

d
e

3

H
a
s
h

d
e

V
a
l
i
d
a
ç
ã
o
:

6
d
5
f
9
6
1
6
9
e
c
2
2
f
2
7
4
c
e
0
1
a
4
b
7
c
7
e
e
5
7
9
f
c
8
b
4
3
3
d
e
c
3
2
8
e
3
9
a
8
1
a
6
c
8
c
7
d
5
0
3
5
0
7

/

S
o
l
i
c
i
t
a
ç
ã
o
:

7
4
1
7
8

https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/validardocumento
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/6d5f96169ec22f274ce01a4b7c7ee579fc8b433dec328e39a81a6c8c7d503507/U2FsdGVkX18zE27noVz7VIIxH8I6MxDWm8031wjqFG0%3D
https://colab.sistemafamato.org.br/portal/1/validardocumento/0/6d5f96169ec22f274ce01a4b7c7ee579fc8b433dec328e39a81a6c8c7d503507/U2FsdGVkX18zE27noVz7VIIxH8I6MxDWm8031wjqFG0%3D